

3370303 ASPHALT CONCRETE FRICTION COURSES  
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Jim Warren  
850-942-5632  
[jwarren@acaf.org](mailto:jwarren@acaf.org)

Comments: (11-20-18, Internal)

I think the binder content ranges need to be addresses since the SMO is pushing up binder contents. Are these the current range?

SUBARTICLE 337-4.1 is deleted and the following substituted:

→ 337-4.1 FC-5: The Department will design the FC-5 mixtures. Furnish the materials and all appropriate information (source, gradation, etc.) as specified in 334-3.2.7. The Department will have ~~two~~<sup>three</sup> weeks to design the mix.

→ → The Department will establish the design binder content for FC-5 within the following ranges based on aggregate type:

Aggregate Type	Binder Content
Crushed Granite and/or Granitic Gneiss	5.5 - 7.5
Crushed Limestone and/or Shell Rock	6.0 - 8.0

Response: Thank you for the comment. Yes, these are the correct ranges

\*\*\*\*\*